
 

OWV
ř.. smlouvyn OHW_FPi13th]2i]íLK

tj.: MHB__UVWIEE!2E]2EIFLK
 

  

  ~ aTo HAVLÍČKŮV eaoo. IČO: 00267449. oíc; czoozsuąs Méçm H ”Might” .3de

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 D1 Havlíčkův Brod
g „a, u ... &#39;j

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem. MBA

(dále jen město nebo poskytovatel) 1 H. UB ÍÚÍU

HHB_GUL›L kč; (3:33:th
_ k...

a i.
„

-

v

. 4

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod 2.8., IČO DDS 29 672

se sídlem Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu;-

_zastoupená předsedou spolku lng. Miroslavem Sommerem

 

 

jako „přijemoe“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ FINANČNÍ Pooeoav

uzavřená podle § &#39;lDa zákona č. 25012000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu. a dále podle Části patě zakona č. 500í20ü4 Sb..

správní řad. ve znění pozdějších předpisu (§§ 159 - 1m)

Účastníci smlouvy prohlašuji. že jsou svěpravnl.

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

&#39;tj Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 140i2i] dne 1505.2[120,

2) Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2020 individuální investiční dotaci ve výši Kč 2265900300,- (slovy:

dvamiiíonydvésiěšedesáípétíisico&#39;evětseikorunóeských),
a to na realizaci projektu

 

 

 

&quot;.,ViceúčeioväWű7ařWHwHůkůTBTod“Toprm7íojekmírosmrtribuny

u areálu Na Losich&quot;. s tim. že účelu bude dosaženo nejpozději do 31.12.2020. a to

v souladu s příslušnou Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpoctu Města

Havlíčkův Brod íevidovanou dle OS 55 - 09 Spisovym a skartačním řádem Města

Havlíčkův Brod, pod Čislem jednacím: MHELOVWÍEGQOZUILKL v souladu se zákonem

(z. 12812000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisu a zákonem Č. 25ílí2üüü Sb.. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu.

(dále jen „projekt“)

Podpora představuje 3G % z celkových nákladu na projekt.

3) Pro účely této smlouvy se rozumí:

a) Finanční podpora je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 32üí2001 Sb.. o

finanční kontrole ve veřejně správě a o změně některých zákonu (zákon o financni

kontrole). ve znění pozdějších předpisu. a vztahují se na ni všechna ustanovení

tohoto zákona.

  



 

1)

21

3l

c emlouvv: OWV_FP!13ř2tIiWLI(
g; MHe_ovvvrosr202m.lt

 

 
v

b) Finanční prostředky shora uvedene jsou poskytovány prostředníolvlm veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 105 zákona č. 25012000 Sb.. o rozpočtových pravidtooh
územních rozpočtů. ve znénl pozdăjălch přadplsů.

o) Flnančnl podpora je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních

samosprávných celků. státního rozpoctu nebo struktmáłnlch fondů Evropske unie,

pokud dále nenl stanoveno jinak a pokud to pravidla pro poskytnutí techto podpor

nevylučujl.

o) Podpora představuje :to as z celkových nákladů na projekt. které činí 1553MH-

Kč.

 

 

 

  

 
 

 

Celkové náklady projektu &#39;ř.553.tll:lll.- Kc

Výše podpory z veřejného rozpočtu města
_

2.255.9lJtlgíi51
,Havlíčkův Brod v Kč

l

*Výše podpory z veřemého rozpočtu města &#39;la z celkových nákladu na projetí?

lHavlíčkt&#39;lv Brod v *fo
„ ,

“vlastni podíl příjemce v n

i i

TL 10 oo z celkových nákladu na projekt]

Vlastní podíl příjemce ?Kč
_

j Í 5.237.1oo.- ní; 
 

Článek ll.

Doba realizace

Projekt bude ukončen vsouladu s podanou žádosti o dotaci [Č]

MHB*OVWIBGI202OILKJ. a to nejpozději do 31. prosince 2020.

Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých ünančnich prostředku je stanoven

nejpozdeji do 31. prosrnce 2020.

Doba platností návrhu této smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnu od

prokazatelného doručenl návrhu příjemci. V případě pochybnosti se za doručen?

považuje 15 kalendářní den od odeslánl.

Pokud návrh smlouvy města nebude příjemcem akceptován a podepsaný doručen na

adresu města v termínu podle či. lll odsí. 2 této smlouvy. návrh smlouvyr zaniká a nárok

na podpom nevznikne. V případě závazných duvodu je možno požádat o prodlouženi

termínu podpisu smlouvy odbor vnějších a vnitřních vztahu Městského úřadu Havlíčkův

Brod Tato žádost musí být písemné doručena na odbor vnějších a vnitřních vztahu před

uplynutim lhütv stanovené v čt. Il. odst. 2 této smlouvy

Článek lll.

Platební a technlcká podminky

. Podpora bude příjemcl poskytnuta zalohovă na účet příjemce č-a
to na nehledě dílčích měsíčních vyúčtovánl předložených na předepsanem formuláři

.Etapové vyúčtování nákladu projektu&#39; (mesto jej příjemci na požádání poskytne. nebo je

k dispozicl v elektronicke podobě na webových stránkách města v sekci l&#39;rnanñnl

podpory)-

Podmínkou převodu flnančnlch prostředků na účet příjemce je předložení kopie

daňových dokladů prokazujiclch výál nákladů souvisejících o dílčí etapou tlaklur

vč. soupisu provedených prací).

   

 



l-

 

„1

“&#39;

u&#39;„ č. smlouvy: OWV_FPI13I202GILK
i

&#39;

&quot;

ij.: MHB_ÚWW65I2D20ILK

  &#39;n&#39;jil

. Závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace a závěrečná zpráva budou předloženy na

předepsaném formuláři ..Závěrečné vyúčtování celkových nákladů projektu“ (město jej

příjemci na požádání poskytne nebo je k dispozici v elektronické podobě na webových

stránkách mesta v sekci finanční podpory), a to nejpozději do 31.01.2021 na adresu

města. odbor vnějších &#39;a vnitřních vztahů.

Rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Spolu se závěrečným vyúčtovánim projektu budou předloženy originály dokladů

prvotních účetních dokladů včetně bankovních výpisů prokazujících jejich úhradu.

Po provedené kontrole budou originály dokladu příjemci vráceny.

Prvotní doklady prokazující výdaje [náklady] musi být označeny účelovým znakem. ve

tvaru „HB-FPipřislušný kalendářní rok&quot;.

V případě nevyčerpání celá výše finanční podpory nebo neuakutačnăní

podpořenáho mjektu_je_p_říjeme_ povinen zůstatek l celou _čast_ poskytnuté

finanční podpory vrátit :pět na účet města Havlíčkův Brod. a to do 3U kalendářních

dnú ode dne zjištění této skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve

formuláři závěrečného vyúčtování

Nevyčerpane finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání vyúčtování

dotace. nejpozdeji však do 31V ledna 2021. na účet poskytovatele. a to:

aj jsou-Il nevyčerpane finanční prostředky vraceny do 31. prosince 202i). poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 32í&#39;521í0100. vedeného u Komerční banky

as., pod VS 2020220013.

o) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31V prosinci 2020 (nejpozdeji

však do 31 ledna 2021). poukáže je příjemce na číslo účtu 19-32í&#39;521í01üü.

vedeného u Komerční banky as, pod VS 2020220013.

&#39;v&#39;ýše podpory uvedená v či. l. odst 2 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové

náklady projektu překročí celkovou předpokládanou výši nákladu. tedy základ pro

stanovení výše podpory. uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojú,

Pokud budou skutečné celkove náklady projektu nižší než základ pro stanovení výše

podpory. procentní podíl podpory mesta se nemění. tzn., že absolutní částka podpory se

úměrně sníží.

5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím. že bude

6. Město Havlíčkův Brod pro potřeby přípravy a zhotovení záměru „Víceúčelové sportovni

zařízení Havlíčkův Brod“ poskytuje a daruje projektovou dokumentaci pro realizaci stavby

zpracovanou Ing. Václavem Janouškem v říjnu 2019

Článek IV.

Základní povinností příjemce

Příjemce se zavazuje:

al

bi

G)

Uhradit svuj procentní podíl celkových nákladu projektu uvedeny v čl. l. této smlouvy

Poskytnutou podporu přijmout a použít bez zbytečného odkladu výhradne k účelu

realizace projektu uvedeného v či. |. odst. 2 této smlouvy.

Ridit se podmínkami stanovenými v této smlouvě. dodržet podmínky realizace projektu

uvedené v Žádosti o poskytnutí podpory evidované pod čj. MHB_0WVi58í2tJ20lLK.

 

 



 

dí

el

9)

h)

ií

kl

Ií

e uníouvy: ovw_renarao2mrt
aj.: MHe_ovvvraer2ozoíLk

Ve smyslu ustanovení 5 13.-odet. t. písní. o) zákona ě. 56311991 Sb., o účetnictví vest o

poskytnuto podpoře (prostředcích veřejného rozpočtu) oddělenou snaíytíck&#39;ou evidenci ve

svem účetnictví (a to i když podle stejného zákona vede podle &#39;5 13 a) jen zjednodušenou

ůdemI evidenci). Příjemce. ktery&#39; není ůcetnl jechotkou. se memje o odmítl podpory

[prostředků z veřejného rozpočtu) vest průkeznou evidenci. mnozñujtcí kontrolu. Zjiětůně

porušení tohoto závazku je hrubým poruěenlm teto smlouvy a&#39; příjemce je v takovem

případě povinen prostředky rozpoctu města vrátit včetně sankce podle § 22 zákona

c. 250mm so, o rozpočtových pravidlech. v platném znění.

Prokázat úhradu celkových nákladů projektu. a to bud&#39; výpisem ze sveho bankovního

účtu. nebo svými poklodnímí doklady. přičemž úhrada musí bezprostředně souviset

s dobou ukončení realizace projektu.

Archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let od data podání

závěrečného vyúčtování Stanoví-li nějaký právní předpis lhůtu další. použije se tato další

lhůta.

Poskytnutou podporu využít pouze na náklady spojené s realizaci projektu a vynaložené

v průběhu realizace projektu. pří respektování zásad zdravého finančního řízení. zejmena

eíektivncsti. hospodárnosti a účelnosti.

Zajistit řádnou realizaci projektu dle smluv uzavřených s dodavatelem jdodavatelij

vybraným na základě zákona č 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve znění

pozdějších předpisů, je-Il zadavatelem podle tohoto zákona.

Ve smlouvě s dodavatelem (dodavateli) uvést skutečnost. že dle § 2ej zákona ř:

320:&#39;2001 Sb. o hnanonl kontrole. ve znění pozdějších předpisů. je dodavatel osobou

povinnou spoiupúsobit při výkonu finanční kontroly.

Zajistit. aby smlouva s dodavatelem (dodavateli) měla obsah plnění shodný s obsahem

projektu det&#39;movaným v předložené žádosti

Poskytnutou podporu nepřevest na jiný subjekt.

Zajistit. aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na daň z přidané

hodnoty příjemce (platí pro plátce DPH. pokud má u zdamtelných plnění pñjatých

v souvislosti s financováním daného projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty -

v plné výší nebo krácený nebo v poměrné výší).

m) V rámci finanční podpory projektu z veřejného rozpočtu města Havlíčkův Brod nemohou

být fmancovány tyto nepřijatelné výdaje

na reprezentaci (kterými jsou zejmena pohoštění občerstvení a dary] propagační

předměty a potraviny,

daně (z pfümu darovací. dědická. z převodu nemovitostí, silniční a ostatni daněj. dan

z pñdane hodnoty ípíatí pouze pro plátce této dané).

správní. soudní, místní. bankovni a poštcvní poplatky.

dary.

pokuty a penále.
. odpis pohledávek,
. manke a škody.
- tvorba rezerv a opravných položek.
. kurzové ztráty.
- úroky z úvěrů a půjček.
. úroky z prodlení.

 

 



 

&#39;1)

a)

Pi

ů. smlouvy: OWV_FFl13I2D2Dí&#39;LK
új.: MVHB_GVWIEE.I&#39;2H2WLK

  

- veškerá osobní náklady (definované účtovou skupinou 52). kterými jsou zejmena
mzdové náklady (včetně dohod o provedení práce a dohod o pracovní činností).

příjmy Společníkü a členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů

spolecnosti a družstva. zákonné sociální pojištěni. ostatni sociální pojištěni. sociální

pojištění individuálního podnikatele. zákonné sociální náklady a ostatní sociální

náklady.

i..írsltit poskytnuté peněžní prostředky. jestliže zanikne účel. pro ktery je podpora

poskytována, a to do 15 dnů ode dne. kdy se příjemce o tělo skutečnosti dozví.

Vrátit tu část poskytnutých peněžních prostředků, která odpovídá případnému překročení

procentního podílu dle ustanovení či. I. odst. 3 písm. dj této smlouvy. a to do 1 měsíce po

zjištění tělo skutečností.

Umožnit osobám pověřeným městem Havlíčkův Brod neomezeně nahlížet do účetní

_evidence_ a..staveandokumentace,_provádět finanční.„_kontr_o|u _ve smyslu___záko_na_ě.

l-

 

EH&#39;

ll

ví

1r

2.

320i2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejně správě a o změně některých zákonů izákon

o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisu. v průběhu realizace akce i po jejim

dokončení. a to do doby, kdy bude zcela zřejmě, že příjemce splnil všechny svá závazky

a povinnosti dle tělo smlouvy.

Bez zbytečného odkladu požádat město o změnu smlouvy či poskytnutí vyjímky v

případě takovych změn skutečnosti Či podmínek předpokládaných ve Smlouvě. které by

mu bez jeho zavinění znemožnily dodržet podminky smlouvy.
Informovat město o všech okolnostech. které maji nebo by mohly mit vliv na plnění

povinnosti příjemce podle této smlouvy.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikašnich údajů uvedených

v této smlouvě. změny struktury příjemce, přeměny nebo zrušení s likvidací. vět změny

termínu akce a to nejpozději do 15 dnú ode dne. kdy tyto změny nastaly. Oznámení

změn musí byt provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).

Uvádět pouze pravdivě, nezkreslené a úplne informace tykajici se skutečnosti. kterými se

tato smlouva zabývá.

Uvádět viníom&#39;iačních a dalších materiálech kprojektu financovaného zprostředkü

města na základě této smlouvy (včetně informačních tabuli instalovanych na místě

realizovaněho projektu nebo instalovanych na místě dokončeněho projektu) údaj. že

Současně stouto informaci bude na materiálech uváděn i znak města. kjehož UŽIiÍ

k uvedenému účelu dává město tímto souhlas. Znak města Havlíčkův Brod bude příjemci

poskytnut elektronicky po jeho vyžádání. Náklady s timto související hradí příjemce ze

svych zdrojů. Toto prokázat vhodným zpusobem (např. fotodokumentacíj při závěrečném

vyúčtování projektu.

Článek V.

Kontrola. smluvní pomšení. sankce

Důsledky porušení závazků příjemce

Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet neomezeně do účetnictví příjemce za účelem

ověření skutečnosti.

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 3200001 Sb kontrolou ověřovat

efektivnost. hospodámost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy,

 

 



i. littiowy: OVW_FPH WK

M.: MHB_OWVWDŽWLK
 

I&#39;l. 

Ke kontrole je příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré úůetnl

doklady související s Čerpánlm dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedení teto kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zakona e. 2550012 Sb. o kontrole.

3, Veřejnosprávnl kontrolu u příjemce mohou prevest pověření pracovníci městského úřadu

- zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahu Další kontrolou

mohou být zastupitelstvern města pověřený výbory zastupitelstva města.

4„ Jestliže příjemce nesplní některý ze svých závazku či povmnosti stanovených touto

smlouvou. má město právo od příjemce požadovat. aby ve lhůtě. kterou město stanoví.

poskytnuto peněžní prostředky (nebo jejích části vrátil Pokud příjemce ve stanoveno

Ihúté požadované prostředky města nevrátí. považuji se za prostředky zadrženě ve

smyslu zákona č. 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoctu. ve znění

pozdějších předpisu (dále jen ,zákon o rozpočtových pravidlech&#39;j. Příjemce je v takovem

případě povinen zaplattt městu penále ve výší odpovídající 1 &#39;its [jednomu promile)

zadržovaných prostředku za každý den prodlení.

5„ Pokud z duvodu podstatněho porušení této smlouvy ze strany příjemce mesto od smlouvy

odstoupí. považují se veskere ñnancní prostředky do tě doby poskytnuté za prostředky

neoprávněné použité ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech, Příjemce je v takovem

případě povinen veškeré poskytnuté prostředky městu vrátlt s zaplatit městu penále ve

výši odpovídající &#39;ltí» (jednomu promile] neoprávněné použitých prostředků za každý dem

uplynulý ode dne kdy byty pñpsány na ucet příjemce do dne jejich opětovného přrpsání na

účet města Havlíčkův Brod.

6. Pokud příjemce použije poskytnuté peněžní prostředky (případně jejich Část] k jinemu

účelu než je uveden v cl l odst. 2 tělo smlouvy považují se tyto prostředky (připadne

jejich část) za prostředky neoprávněné použrté ve smyslu zákona o rozpočtových

pravidlech a příjemce je povinen je vrátit a zaplatí! městu penále ve výši odpovídající *l *tím

(jednomu promile) neoprávněné použitých prostředku za každý den uplynulý ode dno. kdy

byly připsany na účet příjemce. do dne jejích opětovného připsání na účet města

Havlíčkův Brod. To nevylučuje právo města odstoupit od smlouvy podle o VI odst. 2 této

smlouvy.

Příjemce je povinen splnit případná Opatření. která mu budou uložena kontrolním

orgánem města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních

prostředku. a to vterrnínu a rozsahu dle požadavku stanovených příslušným kontrolním

orgánem. Příjemce ñnančních prostředku je povinen písemné inřon&#39;noval orgán. který mu

opatření uložil. o splnění uložených opatření k nápravě

Článek vr.

Ukončení smlouvy

1] Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemně dohody smluvních stran. výpovědi nebo

odstoupenlm ze strany mesta podle odsL 2 či. Ví. této smlouvy.

Zl Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po měsíci. ve kterem bylo písemně vyhotovení výpovědí prokazatelně

doručeno druhe smluvní straně.

3) Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě. že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

 

 



 

I
,q

4)

&#39;ll

Zl

3l

4]

5l

El

7)

 

č. smlouvy: DW_FPI13I2U2WLK
č.j.: MHB_0WW65I2IJZIJIFLK 

 líl&#39;I-Hrll

&#39;1

V případě, kdy příjemce tuto smlouvu vypovl před vyplacenlm podpory městem. nemá

nárok na vyplacení podpory podle této smlouvy. Pokud příjemce tuto smlouvu vypovl po

vyplacení podpory nebo její č&#39;áäti městem. je v takovem připadá povinen veskere

poskytnuté prostředky městu vrátit. a to před uplynutím výpovědní lhůty podle či. VI. odst.

2 této smlouvy. Pokud příjemce tuto povinnost nesplní. považují se prostředky (případně

jejích části poskytnuté příjemci městem za prostředky neoprávněné použitá ve smyslu
zákona o rozpočtových pravidlech a příjemce je povinen je vrátit a zaplatit městu penále
ve výši odpovídající 1 lit.. (jednomu promile) neoprávněné použitých prostředku za každý
den uplynulý ode dne, kdy byly připsány na účet příjemce do dne jejich opětovného

připsání na účet-mesta Havlíčkův Brod.

Článek vu.

 ?ávérečná ustanovení

Příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje. že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil s podmínkami čerpání finančních prostředku dle teto

smlouvy. bere na vědomí všechny stanovené podmínky. vyslovuje s nimi svuj

bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plnění, stejně jako k plnění závazku

vyplývajících mu z této smlouvy.

Příjemce prohlašuje. že veškeré údaje. které uvedl vŽádosti o poskytnutí podpory
evidované pod čj, MHB_OWVí66í2D2D/LK jsou pravdivé.

Pokud tato smlouva či zvláštní obecné závazný právní předpis nestanoví jinak. řídí se

vztahy dle této smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 899012 Sb.. občanský

zákoník. ve znění platných předpisu.
Smluvní strany se dohodly. že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 34Elí2ü15

Sb.„ o zvláštních podmínkách účinnosti nekterych smluv. uveřejňováni těchto smluv a o

registru smluv [zákon o registru smluv) splní město.

Příjemce bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel ñnánční podpory

je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobni údaje za účelem

. uzavření veřejnoprávní smlouvy. vyúčtování finanční podpory a provedeni kontroly

vyúčtování (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy o poskytnutí finanční

podpory- dle článku 6 odst. 1 písm b) Obecneho nařízenij

- splnenl povinnosti zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí ñnančni podpory
dle zákona č. 250í2000 Sb., a či 340/2015 Sb.. a dále pro účely poskytování
informací dle zákona č. 106/1999 Sb.. (toto zpracovani je nezbytné pro plnění právní

povinností která se vztahuje na Město Havlíčkův Brod).

Osobni udaje budou Zpracovávány po dobu. kterou stanoví výše uvedená obecně

závazné právní předpisy a Spisový a skartační řád MěÚ Havlíčkův Brod&#39;

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva
a povinnosti vyplývající z této smlouvy.
v případě zrušení příjemce s likvidaci je příjemce povinen poskytovateli oznámit vstup

do likvidace a vyúčtování dotace poskytovateli doručit nejpozději 1 mesic před
skončenim likvidace. Do stejné íhüty je příjemce povinen vrátit nevyčerpane finanční

prostředky

Vyúčtování poskytnuté dotace bude předloženo na předepsanem formuláři „Závěrečná

vyúčtování celkových nákladu projektu.“

   



 

[-3:WU?!
W411i c smlouvy OWIPHJJEGBC&#39;ÍLK
fw; &#39;ln _§ _1 MHBCDVWH&#39;BEIEGMJIE

   

Íll

ÍEEU

B) Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou exempláiich. z nlchz každý má

platnost originálu Každá smluvní strana obdrží po jednom exempláfi

9) Účastníci prohlašull. že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů. na základě

svobodné vúle nakoliv v llsm a za nápadné nevýhodných podmlnekl a jednaly za né

oprávněné osoby Na důkaz toho připojuji své vlastnoručnl podpisy

10) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním: stranám&#39;

VHav&#39;Čkové Brodě. dne ?(5,16- 36&quot;? f&#39;
VHavliČl-lové Brodě. dne 15 05 2020

 

   

FF. L.- 4:-

*k

lng-Miroslav Sommer Mgr.&#39;Jan Tecł, MBA

ŠÉaLtämi orgán starosta mesta

skr
üçb

h &#39;7

19:?,QD
_

tv &#39;A -

33&#39;„kmh 1:1ř*

FŘ
„ “T\\

Tä am
W” z”

„sv „r
.

~

&#39;I&#39;
I

&#39;1

l l
..x

_

&quot; 1 z

. 0

udaju u o women&#39; OUR-,Du léíľll: ony. a -1 :mám-u smer: :r il: -&#39;&#39;- CE&#39;&#39;Laa-:Te mi&#39; ze* a: ::Pr !*-E znít&quot; *J L.:a;..&#39; :dalo jen

&#39;Mahler-\&#39;I Ewnnskeho parlamentu a Rady [EUj Sll&#39;ll;&#39;6?9 13 nahrané Hru-,kym 059:] u

ssñlwltogll

ne :nlncnvämrw uEu&#39;anlü&#39;l&#39;l

..Nařlłlnl&quot;l

 



1504 :0:0 Mäłmmmuhh

“Il“ Nřllllllilllll &#39;Illlľlllilřlíüí 

Třlo &#39; &#39;~ *x
&#39;

dnnm
&#39;

&#39; kúv Dmd u
.
Lcdcdsu 3028 58H [Il Hmiíłkův Bmd

Tri moh :mail: t-Eísgruhh a&#39;sçmłrygL uuw v skrnhb u

Saitmi ::1.1an 19! I&#39;ll. Reľdfůmdmsou l
d ht IČ O (NF: _-u ..W ČR

(&quot;asiu útlu

 

ŽÁDOST o POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE

al Identifikace žadatele:

:r.ychcvrm jed:-&#39;

::za Jiskra Hauiajszu Far ed u

l-:-;-Č:ka 35228

SHGCI1H5~.Íf-EL;.›E.&#39;3:1

:i 00529572

EIB&#39;llulá&#39; n; zástucçp ;“~g_ľ&#39;.&#39;1,m&#39;„&#39;.&#39;w Sommer, předseda Fpolku

Možadovaná Eástką;

:bit-.::náma Měst-3 ř|a~.rl„tíh&#39;.w [11131 přrgzťo svým :JE-TI eau.mm c 21)&#39;/191 :u drIE 21.1ITI 2&#39;W

Přispéka na opravu *ukzcmí-.Ilnwho :chrtc›vnih&#39;› :.3r &#39;_u&#39;.m H runlu h&quot;. &#39;v Brad w: wš l:

:EHaü&#39;.&#39;f-ZÍ&quot;- reaä::a.&#39;r.i;h &#39;mahgjł :-:.m:~.:5i:7›i .&#39;Šak C3 wše 3

. :u
-

-.|

LE&#39;EÍL&#39;É: Čaítłza rea. :až &#39;It Izk&#39;svclaľú tude a&#39; .::J-1.,:: r.: tud. : .1373.0 C: pin-:pam: ve &#39;.&quot;,~á

1-..333-.5-.çši2255 900,-Kč..3 r !ze Liv-sní*: reg. l|.|

z] UEeI požadované dotace;
 

&#39;r~:eal.:a &#39;1: ::jaka Vi;.›_».1:&#39;.e:!:1-.=L= snacarzmrx.. :aftcrz&#39; Haxži Lun&#39; azuL&#39;ľ 1:1...
I

._-| .FJ E.&quot; nuďłľU“rFD: I::

tribuny u areálu Na Losnrh &#39;v&#39;Iamm pmmklu buűe realnnxnln-:m

o komplexní výmüw Elfa-im krytiny včetně oplechoväm. IHUIHUSVUUU

i výměna oken a dveřl v1: vcnlam&#39;nlm plášl:

- zateplen aby-km „&#39;r&#39; &#39;rumu

o dE-Tentáž a montaí dn*:- -čr e &#39;u::ut-l asi&#39;

91100233 reaHzate nrojektu:

?i u.: :ar E,-
“

r je“ -Liu
&quot; &#39;.::&#39;e u&#39;r:: thr&#39;a do &quot;-i 12 :&#39;34:

E! Odůvodnění žádosti

TJ Jiskra Havlíčkův Brod za nadale na MŠMT žádost 0 puzkvlnuli InuEshČní dutEILE

na základě vyhlášené výzvy V5 Podprogramu 1330531v roce 20m na podporu materiálně

:ethmcke zakladny sportu Žáduat byla dspuručena k. financování

 



Zastupitelstvo Města Havlíčkův Brod přijalo svým usnesením Č 22U19 ze dne 21. 1EI. 2019

PřiSpěvek na opravu Víceúčelového spormvního zařízení.. Havllčkův Brod ve výši lfšl

celkových realizačních nákladů, maximálně však do výše 3 mil. Kč.

&quot;v&#39;měsíc; březnu proběhlo výběrové řízení na zhotuvitele se kterým byla následně uzavřena

Smlouva 0 dílo. Dále bvlv uzavřeny Příkazm smlouvy na BOZP. TGS a Autorskv dDIüF -- nutne

l: zabezpečena výstavby,

Fmslme timto o uvolnění &#39;2.1.&#39;bcných ananČních prostředků TJ Jlskře ve vvš: 2255 Ellílü líná

abwhom mohli zabezpečit plynulý chod akce a zaiism tak úspěšncu realřzati prejfjklu

fl ldentíľlkace právnické osoby:

Daľúženú &quot;v&#39;j-&#39;pisrjrn :Reřstřělruvéluíl mudu .3 Čeüným prchlášer..m žadalele 1:.) [Jadpcru

v ruälmu de ITiíl&#39;HlTllE

 

1-

ngeznam Eříloh Žádosti:

-~ [írcľhíem naíežrtunl Elle zakona Č. ?5.1&#39;.}f37&#39;1ll[&#39;15b

.Cunnú legal&#39;iiašení ?aja&#39; l

-Emlsuva 0 d l:) včetně rozpattu zakazlą&#39;

~ Přikazgíí ETBŠDUVE] na BDEP

Př&#39;álnínsm smlouva na TDS a #.utars&#39;mg dgcar

Flpa mac k zaalupmłäm

&#39;v&#39;l-lavííťknvě Hradě dm:- 6. 4 :GEO ,&#39;
. 1,&#39;

lng. I&#39;vűžmzlav í-.ümme&#39;

  

předseda

 

 

 



 

Fovlnnú příloha k žádosti o dołocl

  Doloíení nátežiłoäídlo zákonu č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech úzomnfch

rozpočłů. ve&#39; znění pozdějñch předplsů

l. ldonllflkoce osob :oslupufících právnickou &#39;osobu s uvedením právního důvodu :osłoupcní

podłe zákona č. 250)&#39;2000 Sb.. o rozpočtových provídłech územních rozpočtů -~§10o, odst 3. písm. f] L

Ing. Míros|ov Sommer, předseda spolku - doložen:: výpisem z Reisffíkovéh&#39;o soudu &#39;vedeném v Hnod cl

Králové.

2. Idenłífíkcce osob s podílem v právnické osobě (v žadateli] ,podle zákona c. 25012000 Sb.. o

řozpočipvých pravidlech územních rozpočtů - §100, odsr. 3. písm. fJ 2-

Ke dniÍ a- 4- 2020 má spofek TJ Jiskra HGVh&#39;Čkúv Brod. zs. !593 Črenů.

Pořadové IČO f datum

čísio
_

-_norození
l jméno osoby. .která má v žodołełi podíl __

WHĎMLUNH

*O

 ID

v přípodé potřeby doprňre dobří řádky nebo doložfe no samostatném listě

zokřăkujte. pokud je pro žadatele Irelavomní HJ. pouze pokud v “zodołelí nomů žádná další

osobo podíl: týká se všech obcí c měst]

l-

3. Idonfłflkoco osob, v nichž má žadatel přímý podíl o výše łohoło podílu podłe zákona Č. 250:&#39;2000

Sb.. o roapočrových provfdíech územních rozpočtů - § ma. odst 3, pr&#39;sm. f) 3.
 

Pořadové
IČO

Název právnické osoby, v nľž má žodoiel Výše podñu v
„

číslo přímý podü % 1

 

 

&#39;
pokud není výše podifu přasně dána. uvedu&#39; .nestal-roman&#39;

 
 



 

 

 

l.;

    

 

 

 

 



 

 

 

 

Mesto l-Lm&#39;liíl&#39;Mnł Brod

 

česrne PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

O PODPORU

v režimu „de mínímis“

 padání razítko podatelny&#39;   

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimís

 

Obchodni jméno l Jméno

žadatele
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 1.5.

 

Sídlo l ůdresa žadatele Ledečská 3028. 580 01 Havlíčkův Brod

 

IČ l Datum narození
  

00529672
  

 

1. Žadatel prohlašuje, že jako ucetni období používá

kalendářní rok.

EI hospodářský rokczaätek .

m.,
konec

....................... j.

V pripade. že behem gředchozich dvou účetních obdobi došlo k přechodu z kalendářního roku na

rok hospodářský anebo opačně. uveďte tuto skutečnost vypsánlm účetnloh období, která byla použita
(např. 1. 4. 2017-31. 3. 2018.&#39;1.4.2018- 31. 12. 2018):

2. Podniky&#39; propojené s žadatelem o podporu
l

Žadatel o podporu se považuje za propojeny&#39;z s jinými podniky. pokud i tyto sutrq&#39;ek&#39;qrr mezi sebou

mají některý z následujících vztahů:

aj jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv. která náležejl akcionářům nebo společnlkům.
v jinem subjektu;
bj jeden subjekt ma právo jmenovat nebo odvolat více než. SG % členů správního. fidiolho nebo
dozorčiho orgánu jineho subjektu;
cj jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jinem subjektu podle smlouvy uzavřená

s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelske smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
dl jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jineho subjektu, ovládá sám, v souladu

.. . 4 ... &#39;

. .. li &#39;Jllllli
^

l u na- I-nn n- u n 1-.. ,7; -l_    Hunhlnh
uvuulull

        

práv. náležejloích akcioná

Subjekty. které mejl s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod plsm. a] až dj prostíedn&#39;rotvlm
jednoho nebo vlce dalších sub&#39;ektů, se také považuji za podnik propojeny? s žadatelem o podporu.

   

Žadatel prohlašuje, že

mj ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

I] jg ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

 

1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovstjakýkoiv subjekt. který pmvádl hospodářskou olnnosl.
tady nablzl na trhu zboží nebo služby. a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
= Bližăl lnformaoe u pmpojeném podniku naleznete v METODICKÉ Páieuůce u aplikaci pojmu .jeden podnlk&#39;
z pohledu pravidel podpory de mlnlmi&#39;s.

 
 



Obchodní Jméno podnlkuíJméno a SldloíAdresa narození

l

3. Žadatel prohlašuje. ze podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl spojením podniků cí nabytlm podniku.

1:] vznikl smjeníg] (fúzí splynutlmľl níže uvedených podniků:

I] nabvtlm (fúzí sloučením# převzal jmění níže uvedenéhoíých podnikuíü:

d. mýho
____

Sídlo__

 

4. Žadatel prohlašuje. ze podnik (žadatel) v soubasnem a 2 předcházejících účetních obdobích

E nevznikl rozdělením jmzštěpenim nebo odštépenímü podniku.

EI vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

 

Dhahodni jméno podniku Sídlo IC
 

    
 

a převzal jeho činností. na nez byla dříve poskytnuta podpora de mínímís použita“. F&#39;odmku jžadatellj
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

Datum Poskytovatel Částka v Kč

 

5. Žadatel níže svým podpisem

3&#39;- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou podltvtovárnyr dobrovolně.;

?- se zavazuje ktomu. že v prípade změny ptedrnétných údajů v průběhu administrativního procesu

poskytnutí podpory de mínímís bude neprodleně Informovat poskytovatele dané podpory..I o změnách.
které u nej nastaly.

 

&#39; Ví: 5 E2 zákona ü. 125/2008 Sb.. o přeměnáoh obchodních společmstl a družstev. ve :není pozdějších předpisů.
4 VJ: § 61 zákona o. 12532003 Sb.
5 &#39;Viz § 243 zákona č. 1252005 Sb.

&quot;&#39;Pokud by na základě převzatých činnoslí nebylo možná dříve poskytnuté podpory de minímls rozdělit. rozděll se

podpora poměmým způsobem na základě účetní hodnoty vhstního kapitálu nových podnlků lr. datu účinku rozdělení

(víz čt. 3 odst. 9 nařízení č. 14072013, e Mamma a a ?17120141

2

 

 

 



_

T-.

Dam&quot; a &#39;mm&#39; “dm“
5. 4 ::120 Havnchgą Brod

 

  
 
 

-Jmeno a p-:dpis osoby

oprávnění.- zasiupomi

žadatele&#39;

  

 

 

  



1.! .HShR &#39;x Ilmlhlun

IFJII&#39;ěSZRHF j .; .&#39;

   

I&#39;Lx&#39;i \i()(

l&#39;mm&#39;í&#39;lnjt l&#39;enfřuic

 

 

l
v I

Html La.. IA&#39;Llu&#39;Nl-.u ŠHJIH, ŠK” UI IhnlíČLm Ih-„.;t .jdfg&#39;p I&#39;I

&#39;a

|3.-
A

l
&#39;

&#39;2-&#39;

4 :i



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 129718175-15244-200619104908,skládající se z 20 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 19.06.2020

f &#39;I&#39;

ł -

&#39;L

129718175-15244-200619104908


